муниципальное бrоджетное учреждение дополнительцого образования
<<Щентр внешкольной раб_оты <Парус) городского округа Самара

(МБУ ДО ЦВР <Парус> г.о.Самара
прикАз

от 02.09.2024

(Об организации работы комиссии
по противодействию коррупции))

ЛЬ 293-од

В Целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере
образов анияr-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердитъ комиссию по противодействию коррупции МБУ до цвР <<Парус>
г.о. Самара в следующем составе:

ПредседателЬ комиссии - Кондрашова т.А., директор;
члены комиссии:

О Гусева Ю,Л,, заместИтелЪ директОра пО спР - зЕlместителъ председатеJUI;
о Маркина Е.Г., заместителъ директора по УВР;
. Таташина Е.Н., главный бу<галтер;

о Щербинина И.в., заведующий художественным отделом;
о Перова А.о., методист, П!о - секретаръ ком иссии.

ВозложитЪ ответстВенностЪ за проведение работы по профилактике

директора по СПР
коррупционнъIх и инъIх правонарушений на заместитеJUI

2.

з.

Щиректо

Маркина Е.Г.

Таташина Е.Н.

Щербинина И.В.

собой

Т.А. Кондрашова

ю.л.

ffir{i,"к.,чfl
В; qtДгlкvп4снтс. j" i .'

..iФ-i

ением приказа оставляю

Перова А.О.